

Załącznik nr 1 do aneksu nr 7 / Inne Marki zawartego dnia 01.09.2008r.

Załącznik nr 1
do umowy agencyjnej nr
zawartej w dniu
pomiędzy TU Allianz Polska S.A. a

PEŁNOMOCNICTWO

Towarzystwo Ubezpieczeń Allianz Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Rodziny Hiszpański 1 niniejszym udziela

JASZPOL SP. Z O.O.
(Dealer lub Agent Dealera)
ul. Łódzka 28 95-100 Kąkiszew
(siedziba)
KRS 0000177740
(rejestracja)
Krzysztof Jaroszewicz
(reprezentacja)

wpisanej/-emu do rejestru agentów ubezpieczeniowych prowadzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego pod numerem.....²

A. pełnomocnictwa do wykonywania w imieniu TU Allianz Polska S.A. czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego tj. wykonywania czynności faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem i wykonywaniem umów ubezpieczenia zgodnie z Ogólnymi Warunkami Ubezpieczeń oraz Szczególnymi Warunkami Programu Renault/Dacia oraz Programu Renault-Inne Marki obowiązującymi w dniu dokonywania czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego w zakresie niżej wymienionych grup i rodzajów ubezpieczeń z Działu II (zgodnie z załącznikiem do ustawy z 22 maja 2003 r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. nr 124, poz. 1151)) i do wysokości niżej podanych sum ubezpieczenia:

1. **OBOWIĄZKOWE UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ (OC) POSIADACZY POJAZDÓW MECHANICZNYCH ZA SZKODY POWSTAŁE W ZWIĄZKU Z RUCHEM TYCH POJAZDÓW, DZIAŁ II, GRUPA 10**, do wysokości minimalnej sumy gwarancyjnej określonej w ustawie z dnia 22 maja 2003 r. o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych z późniejszymi zmianami;
2. **UBEZPIECZENIE AUTOCASCO, DZIAŁ II, GRUPA 3**, - do wysokości 180.000 (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy) PLN sumy ubezpieczenia na jedno ryzyko
3. **UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW KIEROWCÓW I PASAŻERÓW (NNW), DZIAŁ II, GRUPA 1**, do wysokości 10.000,- (słownie: dziesięć tysięcy) PLN sumy ubezpieczenia na jedno ryzyko
4. **UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ W RUCHU ZAGRANICZNYM (ZIELONA KARTA), DZIAŁ II, GRUPA 10** - do wysokości minimalnej sumy gwarancyjnej określonej w ustawie z dnia 22 maja 2003 r. o ubezpieczeniach obowiązkowych,

² Informację o wpisie Agentów do rejestru agentów ubezpieczeniowych można sprawdzić w KNF pod numerem telefonu: (48 22) 33 26 600 lub na pisemny wniosek złożony na adres: ul. Plac Powstańców Warszawy 1, 00-950 Warszawa

Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych;

5. UBEZPIECZENIE CAR ASSISTANCE, DZIAŁ II, GRUPA 18.

- B. pełnomocnictwa do przyjmowania w imieniu TU Allianz Polska S.A. oświadczeń o dokonanej cesji praw z umowy ubezpieczenia Autocasco zawartej w ramach Programu Renault/Dacia.

Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia Partnera w szczególności do zawierania umów ubezpieczenia na zasadach odbiegających od ogólnych warunków ubezpieczeń i wymienionych powyżej szczególnych warunków.

Pełnomocnictwo niniejsze udzielane jest na czas nieokreślony i wygasa wraz z rozwiązaniem lub wygaśnięciem umowy agencyjnej, chyba że zostanie odwołane wcześniej.
Pełnomocnictwo niniejsze upoważnia Partnera do działania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

Pełnomocnictwo niniejsze upoważnia Partnera do zawierania umów ubezpieczenia pojazdów stanowiących własność Partnera – pojazdów służbowych, pojazdów używanych dojazd demonstracyjnych oraz pojazdów zastępczych, do których polisy są akceptowane przez Pol-Assistance.



Departament Ubezpieczeń Komunikacyjnych
Allianz Polska S.A.

Warszawa, dnia 01.09.2008r.



Towarzystwo Ubezpieczeń Allianz Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Rodziny Hiszpańskich 1, 02-685 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 000028261, NIP 525-15-65-015, REGON 012267870, wysokość kapitału zakładowego: 347 080 000 złotych (wpłacony w całości).

